

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

- ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอย ๑ ด้านหลัง โรงเรียนบูรพาภิบาล บ้านบูรพาภิบาล หมู่ที่ ๔ ตำบลบึงอ้อ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา
- หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบึงอ้อ
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๘๔,๐๐๐ บาท (สองแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
- ลักษณะงาน

โดยสังเขป

- ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหนา ๐.๑๐ เมตร กว้าง ๔ เมตร ระยะทาง ๑๕๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖๘๐ ตารางเมตร ตามแบบ พร้อมลงหินคลุกใหญ่ทางและทางเข้าออกสายทาง ปริมาตร ๑๐ ลบ.ม. ตามแบบ
 - ลงแอสฟัลต์คอนกรีต พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖ ตารางเมตร บริเวณทางเชื่อมสายทางเดิม
 - ติดตั้งป้ายโครงการตามแบบ จำนวน ๑ ป้ายและติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการตลอดระยะเวลาที่เข้าดำเนินการก่อสร้าง จำนวน ๑ ป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ ธันวาคม ๒๕๕๕ เป็นเงิน ๒๘๔,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๕.๑ แบบ ปร. ๕
- ๕.๒ แบบ ปร. ๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ อ.ศ.ค. สมเจต	วิไลสูงเนิน	ประธานกรรมการ
๖.๒ น.ส.สมรภัทร์	กุศลภรณ์	กรรมการ
๖.๓ นายอานนท์	โรจน์บูรณาวงศ์	กรรมการ

ยอดประมาณราคา

รายการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขย 1 ด้านหลังโรงเรียนสุระโหว

ความกว้าง 4.00 เมตร

ความหนา 0.10 เมตร

ความยาว 195.00 เมตร

แบบเลขที่ 131/2560

สถานที่ บ้านสุระโหว หมู่ที่ 4 ตำบลโป่งซ้อ อำเภอลำดวน จ.สุรินทร์ ประมาณการเมื่อ ธันวาคม 2559

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ ต่อหน่วย	รวมเงินค่าวัสดุ	ค่าแรง ต่อหน่วย	รวมเงินค่าแรง	รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
1	คอนกรีตกำลังยัด 240 ksc	ลบ.ม.	78.00	-	-	436.00	34,008.00	34,008.00	
	1.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ถุง	524.16	119.00	62,375.04	-	-	62,375.04	ค่าขนส่ง
	1.2 ทรายหยาบ	ลบ.ม.	46.80	406.00	19,000.80	-	-	19,000.80	70 ก.ม.
	1.3 หินแบริ่ง 1	ลบ.ม.	85.02	504.80	42,918.10	-	-	42,918.10	ลบ.ม. ละ
2	เหล็กตะแกรง 4 มม. # 0.2 x 0.2	ตร.ม.	780.00	31.00	24,180.00	5.00	3,900.00	28,080.00	140.68
3	เหล็ก DB 12	เส้น	-	174.05	-	24.87	-	-	บาท
4	เหล็ก RB 15	เส้น	15.20	229.35	3,486.12	38.93	591.80	4,077.92	
5	ทรายหยาบรองพื้นทาง	ลบ.ม.	39.00	406.00	15,834.00	59.00	2,301.00	18,135.00	
6	เสาแบบเหล็ก	ท่อน	85.00	20.00	1,300.00	-	-	1,300.00	
7	ยาง Asphalt	ลิตร	97.50	20.00	1,950.00	6.00	585.00	2,535.00	
8	โพ้นหนา 25 ม.ม.	เมตร	4.00	10.00	40.00	-	-	40.00	
9	หินคลุก	ลบ.ม.	10.00	413.00	4,130.00	-	-	4,130.00	
10	ยาง AC	ตัน	0.72	1,831.00	1,318.32	-	-	1,318.32	
11	ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.60 ม.	เมตร	-	995.00	-	-	-	-	
12	ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.40 ม.	เมตร	-	565.00	-	-	-	-	
13	ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.30 ม.	เมตร	-	445.00	-	-	-	-	
14	รางระบายน้ำ	เมตร	-	850.00	-	-	-	-	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				176,532.38		41,385.80	217,918.17	

(ลงชื่อ)  ประมาณราคา
(นาย ชاکริต มุ่งเกียรติชัย)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)  ผู้ตรวจ
(นาย อานนท์ โจนันุวงวงศ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง